

statsautoriseret revisionsfirma
Stationspladsen 1 og 3
3000 Helsingør
CVR nr. 30 19 52 64

Tlf. 4921 8700
Fax 4921 8750
www.kallermann.dk

**Iku Takagi Andersen
Holding ApS**

Hinbjerg 103
2690 Karlslunde

CVR-nr. 37 20 22 66

Årsrapport 2017/18

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling, den 21. november 2018



Iku Andersen
Dirigent

INDHOLDSFORTEGNELSE

	<u>Side</u>
Selskabsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	3
Ledelsesberetning	4
Anvendt regnskabspraksis	5 - 6
Resultatopgørelse for 2017/18	7
Balance pr. 30. juni 2018	8
Egenkapitalopgørelse for 2017/18	9
Noter	10

SELSKABSOPLYSNINGER

Selskabet Iku Takagi Andersen Holding ApS
Hinbjerg 103
2690 Karlslunde

CVR-nr.: 37 20 22 66
Stiftelsesdato: 29. oktober 2015
Hjemsted: Karlslunde
Regnskabsperiode: 1. juli 2017 - 30. juni 2018

Direktion Iku Andersen

Revisor Kallermann Revision A/S - statsautoriseret revisionsfirma
Stationspladsen 1 og 3
3000 Helsingør

CVR-nr.: 30 19 52 64

LEDELSESBERETNING

Hovedaktivitet

Selskabets formål er at eje kapitalandele i driftsselskaber og anden investeringsvirksomhed efter direktionens nærmere beslutning.

Usikkerhed ved indregning eller måling

Årsrapporten er ikke påvirket af usikkerhed ved indregning og måling.

Udviklingen i virksomhedens aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udviser et underskud på 5.274 kr., hvilket ledelsen anser for utilfredsstillende. Egenkapitalen udgør -36.573 kr. pr. 30. juni 2018.

Betydningsfulde hændelser, som er indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er fra balancedagen og frem til i dag i øvrigt ikke indtrådt forhold, der forrykker vurderingen af årsrapporten.

ÅRSREGNSKAB

RESULTATOPGØRELSE FOR 2017/18

	Note	2017/18 kr.	2016/17 kr.
Bruttotab		-4.125	-4.000
Resultat af kapitalandele i associerede virksomheder		901	-47.608
Finansielle omkostninger		-2.050	-1.971
Ordinært resultat før skat		-5.274	-53.579
Skat af årets resultat	1	0	0
ÅRETS RESULTAT		-5.274	-53.579
Resultatdisponering:			
Overført resultat		-5.274	-53.579
		-5.274	-53.579

ÅRSREGNSKAB

BALANCE PR. 30. JUNI 2018

	Note	2017/18 kr.	2016/17 kr.
AKTIVER			
Kapitalandele i associerede virksomheder		40.523	39.622
Finansielle anlægsaktiver i alt	2	<u>40.523</u>	<u>39.622</u>
ANLÆGSAKTIVER I ALT		<u>40.523</u>	<u>39.622</u>
AKTIVER I ALT		<u>40.523</u>	<u>39.622</u>
PASSIVER			
Selskabskapital		50.000	50.000
Overført resultat		-86.573	-81.299
EGENKAPITAL I ALT		<u>-36.573</u>	<u>-31.299</u>
Gældsforpligtelser til associerede virksomheder		14.670	14.670
Anden gæld		5.000	5.000
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		57.426	51.251
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		<u>77.096</u>	<u>70.921</u>
GÆLDSFORPLIGTELSE I ALT		<u>77.096</u>	<u>70.921</u>
PASSIVER I ALT		<u>40.523</u>	<u>39.622</u>
Nærtstående parter	3		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	4		
Leje- eller leasingforpligtelser, der ikke er indregnet i balancen	5		

ÅRSREGNSKAB**EGENKAPITALOPGØRELSE FOR 2017/18**

	<u>2017/18</u>	<u>2016/17</u>
	kr.	kr.
Selskabskapital:		
Tilgang	50.000	50.000
Ultimo i alt	<u>50.000</u>	<u>50.000</u>
Overført resultat:		
Primo	-81.299	-27.720
Afgang	-5.274	-53.579
Ultimo i alt	<u>-86.573</u>	<u>-81.299</u>
Egenkapital i alt	<u><u>-36.573</u></u>	<u><u>-31.299</u></u>

ÅRSREGNSKAB

NOTER

	2017/18 kr.	2016/17 kr.
1. Skat af årets resultat		
Aktuel skat	0	0
Skat af årets resultat	<u>0</u>	<u>0</u>
2. Finansielle anlægsaktiver		
Kapitalandele i associerede virksomheder:		
Kostpris, primo	98.000	98.000
Kostpris, ultimo	<u>98.000</u>	<u>98.000</u>
Af- og nedskrivninger, primo	-58.378	-10.770
Årets resultat vedrørende kapitalandele	901	-47.608
Af- og nedskrivninger, ultimo	<u>-57.477</u>	<u>-58.378</u>
Regnskabsmæssig værdi, ultimo	<u>40.523</u>	<u>39.622</u>
3. Nærtstående parter		
Associeret virksomhed 1:		
Virksomhedens CVR-nr.: 37 20 27 03		
Virksomhedens navn: Ten Ten ApS		
Virksomhedens hjemsted: Karlslunde		
Ejerandel	49,00%	49,00%
Egenkapital	82.700	80.862
Årets resultat	1.838	-97.159
4. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
Ingen.		
5. Leje- eller leasingforpligtelser, der ikke er indregnet i balancen		
Ingen.		